SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG

TỈNH LÂM ĐỒNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

CHI CỤC KIỂM LÂM

Số: 265 /KL-LN

V/v rà soát tình hình quản lý đất lâm

nghiệp, rừng tại khu vực Công ty TNHH

MTV PetroDaLat được thuê đất.

Lâm Đồng, ngày 24 tháng 4 năm 2025

               Kính gửi: Hạt Kiểm lâm thành phố Đà Lạt

 Thực hiện chỉ đạo của UBND tỉnh Lâm Đồng tại Văn bản số 3746/UBND-

DL ngày 11/4/2025 về việc giải quyết kiến nghị của Công ty Cổ phần đầu tư Petro

Đà Lạt về chấp thuận chủ trương đầu tư dự án Khu du lịch sinh thái nghỉ dưỡng

Mimoza Green Village Resort.

 Được sự phân công của lãnh đạo Sở Nông nghiệp và Môi trường; Chi cục

Kiểm lâm có ý kiến như sau:

 Giao Hạt Kiểm lâm thành phố Đà Lạt chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn

vị có liên quan khẩn trương kiểm tra, rà soát, đánh giá tình trạng quản lý đất lâm

nghiệp và rừng tại khu vực Công ty TNHH MTV PetroDaLat (nay là Công ty Cổ

phần đầu tư Petro Đà Lạt) được thuê đất; so sánh, đánh giá với hiện trạng rừng đã

được Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn (nay là Sở Nông nghiệp và Môi

trường) thẩm định tại Văn bản số 1271/TĐ-SNN ngày 10/6/2022 và các nội dung

khác liên quan (nếu có); báo cáo Chi cục Kiểm lâm kết quả kiểm tra trước ngày

30/4/2025 làm cơ sở tham mưu Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn báo cáo,

đề xuất UBND tỉnh xem xét, giải quyết các vấn đề liên quan theo quy định.

  Chi cục Kiểm lâm đề nghị Hạt Kiểm lâm thành phố Đà Lạt khẩn trương

triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:            CHI CỤC TRƯỞNG
- Sở NN&MT (báo cáo);

- Như trên;

- Lưu: VT, KL(LN)

    Võ Thanh Sơn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-24T08:50:09+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÂM ĐỒNG
	CHI CỤC KIỂM LÂM<cckl@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-24T08:50:27+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÂM ĐỒNG
	CHI CỤC KIỂM LÂM<cckl@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-24T08:50:36+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÂM ĐỒNG
	CHI CỤC KIỂM LÂM<cckl@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!